
პროექტი 

განკარგულება  

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2014 წლის ბიუჯეტის  II  

კვარტლის ანგარიშის შესახებ 

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის 

კოდექსი“-ს  24-ე მუხლის პირველი პუნქტის ,,დ.ა“ ქვეპუნქტისა და 61-ე 

მუხლის მე-2 პუნქტის შესაბამისად ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულო ადგენს: 

      1. ცნობად იქნას მიღებული ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2014 წლის 

ბიუჯეტის  II  კვარტლის ანგარიში“. 

      2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის 

რაიონული სასამართლოს მაგისტრატ საამართლოში ჩოხატაურის  

მუნიციპალიტეში, მისამართზე ჭავჭავაძის ქ. N4 - ში. 

     3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

პროექტი მოამზადა:                                  ზაზა   ოსეფაიშვილი 


